
Zarządzenie Nr RO.0050.2.2020 

Burmistrza Ornety 

z dnia 03.01.2020 

 

w sprawie określenia formy konsultowania projektu uchwały w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Orneta na rok szkolny 

2019/2020 dla rodziców, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówki oświatowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2019r. poz. 506). art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia  2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 688) oraz §3 uchwały                  

Nr XLIV/336/10 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów miejscowego                  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej  tych organizacji, co następuje:  

zarządzam co następuje:  

§1 

Przeprowadzić, w okresie od 3 stycznia 2020 r. do 09.01.2020r. konsultacje społeczne 

dotyczące projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Orneta na rok szkolny 2019/2020 dla rodziców, którym przysługuje zwrot 

kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców do placówki oświatowej. 

§2 

 Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia pisemnej opinii i uwag 

do projektu, o którym mowa w §1, na formularzu stanowiącym Załącznik do uchwały                  

Nr XLIV/336/10 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                    

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów miejscowego                  

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej  tych organizacji. 

§3 

1. Formularz zgłoszenia opinii/uwag dostępny jest w Urzędzie Miejskim w Ornecie  

oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Ornecie.  

2. Wypełnione formularze należy składać do Urzędu Miejskiego w Ornecie w 

terminie określonym w §1.  

 



§4 

Wypełnione formularze , można składać pisemnie, za pomocą telefaksu na numer –                

55 22 10 210, pocztą elektroniczna na adres – lukaszokapinski@orneta.pl, lub 

korespondencyjnie na adres ul. Plac Wolności 26, 11-130 Orneta. Uwagi i wnioski 

wniesione po terminie nie będą uwzględnione.  

§5 

Uprawnioną osobą do udzielania wyjaśnień oraz przyjmowania uwag i opinii jest 

Inspektor ds. Kultury i Oświaty Urzędu Miejskiego w Ornecie.  

§6 

Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Ornecie. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Kultury i Oświaty Urzędu 

Miejskiego w Ornecie. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Burmistrz Ornety 

          Ireneusz Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:lukaszokapinski@orneta.pl


Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr.RO.0050.2.2020 

 Burmistrza Ornety 

 z dnia 03.01.2020 

 

 

 

Uchwała Nr ……. 

Rady Miejskiej w Ornecie  

z dnia …………………… 

 

 w sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Orneta na rok szkolny 

2019/2020 dla rodziców, którym przysługuje zwrot kosztów przewozu dzieci, młodzieży i 

uczniów oraz rodziców do placówki oświatowej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art.39 ust.1 oraz 39a ust. 

3 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz..U. z 2019, poz. 1148 ze zmianami) 

 

 

RADA MIEJSKA W ORNECIE 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Ornecie na rok szkolny 2019/2020 celem  zwrotu 

rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców,  w wysokości : 
 

    a) ON – 5,01 zł 
    b) E95 - 4,80 zł 
    c) LPG- 2,32 zł 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

 

        Przewodniczący  

           Rady Miejskiej w Ornecie 

 

             Józef Uzar 

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik Nr 3  
                                                                                                                                     Do Uchwały Nr XLIV/336/10 

                                                                                                                               Rady Miejskiej w Ornecie 
                                                                                                                         Z dnia 30 lipca 2010r. 

 

Formularz zgłoszenia uwag dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Ornecie 

w sprawie…………………………………………………………………………………………...…………………

………………………………………………………………………………...………………………………..………

…………………………………………………………………………………………………………….……………. 

 

1. Podmiot zgłaszający (nazwa organizacji/imię i nazwisko przedstawiciela organizacji, siedziba, e-

mail, telefon) 

…………………………………………………………………………………………………..………………………

…………………………………………………………………………..………………………………………………

…………………………………………………..……………………………………………………………………… 

 

2. Proponowane rozwiązania/uwagi do projektu uchwały 

………………………………………………………………………………………………….....……………………

……………………………………………………………………………..…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...……..………………

……………………………………………………………………………..…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...………….…………

……………………………………………………………………………..…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...……………………

……………………………………………………………………………..…………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...……………………

……………………………………………………………………………..…………………………………………… 

 

………………………………………………. 

                                                                                                                                     data i podpis 

 


